
令和３年９月３日 
 

各   位 
 

八戸市医師会臨床検査センター 
                         所長 松 橋 英 昭 
 
 

年末年始休業日のお知らせ 

 
 

平素より、当検査センターをご利用いただきありがとうございます。 
検査センターでは、令和４年１月の新築移転に向けて準備を進めているところで

す。 
つきましては、引っ越し等、移転に係る作業に伴い、誠に勝手ながら年末の検査業

務を下記のように休止させていただきます。皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

令和３年１２月２８日（火） 午前中の受付となります。 
     〃 １２月２９日（水）～ 令和４年１月３日（月）まで休みとなります。 

令和４年 １月 ４日（火） から平常業務となります。 
 
 

＊ 但し、細菌検査の年内最終受付は１２月２１日（火）となります。 


